平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 売上高、営業利益、経常利益は概ね前回予想通りとなる見込みですが、一部の遊休不動産について減損損失を計上す
ること、及び繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、その一部を取崩す（法人税等調整額(費用)の計上）ことと
したことを主な要因として業績予想を修正するものです。
 なお、当社は純粋持株会社であるため、個別業績予想については開示を省略いたします。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。 実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年4月13日
各 位

上場会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 長崎 駒樹

（コード番号 1514）

問合せ先責任者 管理部長 島田 忠則

（TEL 03-5511-3773）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 1,100 700 500 8.49

今回発表予想(B) 53,500 1,000 750 200 3.40

増減額(B-A) △3,500 △100 50 △300

増減率(%) △6.1 △9.1 7.1 △60.0

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

46,108 801 571 △866 △2.99